1
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 мая 2022 года

	№ 10/44

г. Вологда

Об Инструкции по делопроизводству в Избирательной комиссии Вологодской области

В целях совершенствования работы по документационному обеспечению деятельности Избирательной комиссии Вологодской области Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1.  Утвердить прилагаемую Инструкцию по делопроизводству в Избирательной комиссии Вологодской области.

2. Признать утратившим силу постановление Избирательной комиссии Вологодской области от 16 мая 2017 года № 12/76 «Об Инструкции по делопроизводству в Избирательной комиссии Вологодской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии Вологодской области

	О.В. Замараев